

# Norm Fasteners'dan GES Projesi için 235 Milyon liralık yatırım

**Enerji verimliliğini artırmaya ve yenilenebilir enerji kaynaklarını etkin bir şekilde kullanmaya odaklanan Norm Fasteners GES Projesi için 235 Milyon liralık yatırım yapmaya hazırlanıyor.**

Ege Bölgesi ve Türkiye'nin büyük sanayi kuruluşları arasında öne çıkan ve bağlantı elemanları sektöründe Avrupa'da ilk beş içinde bulunan Norm Holding, alternatif temiz enerji kaynakları ile çevreci yaklaşım doğrultusunda yatırımlarına ara vermeden devam ediyor. Norm Fasteners Güneş Enerji Santrali (GES) Projesi için hazırlık yapmaya başladı. Norm Fasteners GES Projesi için **235 Milyon liralık** yatırım yapacak. **234.556.394 TL**'ye mal olması beklenen proje için Çevresel Etki Değerlendirmesi Başvuru Dosyası Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'na sunuldu, Bakanlık ÇED sürecini başlattı. Proje Manisa Salihli'de hayata geçirilecek, kurulacak tesisin gücü **12,5 MWe** olacak.

**Norm Holding 3 Fabrikasına GES Projesi Yaptı, 3 Bin 357 kWp güç elde etti**

**Norm Holding Yönetim Kurulu Başkanı M. Fatih Uysal**, GES ve RES kurulumlarıyla ilgili çalışmalarının sürdüğünü belirterek, "Enerji verimliliğini artırmaya ve yenilenebilir enerji kaynaklarını etkin bir şekilde kullanmaya odaklandık. Norm Holding olarak Dünyaya Değer anlayışımızla tüm faaliyetlerimizi çevresel etkimizi azaltmak için iklim krizi ile mücadele kapsamında gerçekleştiriyoruz. Mevcutta İzmir ve Salihli'de 3,9 MW GES kurulu kapasitemiz bulunuyor. 2023 yılı için ise **30,6 MW** GES ve 7 MW RES yatırımı planlarımızı hayata geçiriyoruz. Doğal kaynaklardan elde edilen ve sürdürülebilirliği olan yenilenebilir enerjiye yatırım yapıyoruz. Bünyemizdeki üç fabrikanın çatısına güneş enerjisi panelleri yerleştirerek 3 bin 357 kWp kurulu GES gücü elde ettik. Yeni yapılacak tüm tesislerde GES kurulumunun yapılmasını planlıyoruz. Yenilenebilir enerji piyasalarının önümüzdeki yıllarda güçlü bir şekilde büyümeye devam edeceğini öngörüyoruz. Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği teknolojilerinin hızla yayılması, önemli ölçüde enerji güvenliği ve çevresel etkilerin azalmasının yanı sıra ekonomik faydaları da gözlemlenecektir." şeklinde konuştu.

**Norm Holding Hakkında:** Norm Holding 1973 yılında başlayan yolculuğunu, bugün dünya ile rekabet eden, kaliteden ödün vermeyerek gelişen, teknoloji ile üreten, başarılar ve ödüllerle dolu bir vizyona dönüştürdü. Lokomotif gücü olan bağlantı elemanları sektöründe; üretim kapasitesi, kalitesi ve değerleri üzerine inşa ettiği yenilikçi insan kaynakları perspektifiyle ve her geçen yıl geliştirdiği teknolojiyle Türkiye'nin lider kuruluşu olmayı başardı. 4000'e yakın çalışan, 6'sı yurt dışında olmak üzere toplam 23 şirket ve 12 üretim merkezi ile ulusal ve uluslararası pazarlarda, otomotiv ana ve yan sanayi başta olmak üzere yedek parça, beyaz eşya, elektronik, teknoloji, mobilya, inşaat ve makine sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Norm Holding 50'nin üzerinde ülkeye ihracat yaparken, bağlantı elemanları sektöründe Avrupa'da ilk 5, dünyada ise ilk 12'nin içerisinde yer almaktadır.